Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 19 anos

10
11
12
13

Masculino de 20 até 24 anos

10
11
12
13
14
15

Coloc. Num.

1000

1015
1007
1001
1014

1010
1017

1002
1008
1006
1012
1016
1011

1019
1031
1021

1034
1033
1022
1029
1027
1020
1028
1025
1032
1023
1035
1018

Nome

ANDRE GUILHERME TOME MOREIRA

LUCAS EDURADO BARTMEYER OLIVEIRA

GABRIEL LEAL
ANDREY ZILLI

LEONARDO ROBERTO SROCINSKI DOS

SANTOS
GUILHERME MENDES DA SILVA

RICHARD LUAN DA SILVA OLIVEIRA

CLEVERSON RODRIGO KOHLER
GEORGE ALEXANDRO RODRIGUES
EDUARDO SAMUEL DE LARA
JHONNY VICTOR

LUIZ FELIPE MACHADO TAVARES
HARAM MAXWEL RODRIGUES

ANDERSON ANDRADE GONCALVES
LUIZ FELIPE DA SILVA
FELIPE MARTINS MALINOVSKI

WESLEY GOBOR

RICHARD ARIACLIN GREIN
FERNANDO RAZZINI

LUIZ EDUARDO BERTOGI

JAIME LINHARES LAIBIDA JUNIOR
ELTON SABADIM

JOAO MATHEUS MOLINA ZAMBAO
GUSTAVO ROBERTO BONFANT
RAFAEL CAMPOS

GUSTAVO PASSADORE

WILLIAN ROSSETIM HEUSI
ALESSANDRO ALELUIA DE MATOS
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ldd.

18

17
17
17
19

18
15

19
17
19
18
17
16

21
21
24

20
24
24
21
24
21
22
20
21
20
22
22

Equipe

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

BARTMEYER
MANZATTI BIKES/MOTOS
BIKE BROTHERS
CICLES LANGNER

SOKA BOTA

GIROS BIKE/PEDALA
FAZENDA

KOHLER
FOCA BIKES
FOCA BIKES

PARAISO DAS BIKES
CICLES LANGNER

BIKE&RUNNERS / SPORT
BIKE

ARO BIKE TEAM
ARO BIKE TEAM

MTBROTHERS / CLINICA DAS
BIKES

MANZATTI BIKES/MOTOS
FOCA BIKES
JABUTI/ TARTA BIKES
ARO BIKE TEAM
MANZATTI BIKES/MOTOS
FOCA BIKES
G 148
ARO BIKE TEAM
CAMPOS
PASSADORE
HEUSI BIKES

GIROS BIKE SHOP /
PROHEALTH

Pagina;

Tempo

01:20:32

01:20:56
01:20:57
01:28:25

01:32:47

01:35:49
01:39:32

01:41:55
01:43:04
01:44:29
01:47:52
01:50:03
01:52:53

01:15:17
01:15:18

01:18:15

01:20:47
01:21:52
01:26:05
01:27:17
01:28:27
01:29:58
01:31:28
01:41:05
02:03:31
02:04:02
02:18:29

02:46:40



Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num.

10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

1063
1051

1067

1052

1073

1086
1075
1048
1076
1050
1074

1066

1055
1079
1040
1039
1077
1054
1065
1046
1083

1082
1064

1078
1056

1072
1049

1060
1043

Nome

LAERCIO TEODORO SIMOES JUNIOR

ELIZANDRO ZOVIA

LUCIANO VANELLI ALVES

GUILHERME HIURKO

MICHEL DOS SANTOS BORGES

WILLIAN DE EVANGELISTA
ODIMAR FERNANDO STADLER
DIOGO ROMANO

RAFAEL GROSSL

EDUARDO LUIS KRAUSS
MIGUEL ANGELO JAREK

LEONARDO ANDRADE ANTONELLO
SALLENAVE

JOAO MARIO DOS SANTOS CEMIN
SAMUEL DA SILVA SANTOS
AUGUSTO NISHIMORI DALLIGNA
ANDRE LUIS DE AVILA

RAFAEL RIBINSKI

JHONATA ANDRE MORAIS
LEANDRO PEREIRA

DIOGENES LIMA

VALDINEI DOS SANTOS PROENCA

TIAGO CEZAR MACHOSKI

LEANDRO ALELUIA DE MATOS

RODRIGO DA SILVA MACEDO
JOSE DENIS OLIVEIRA DE SOUZA

MARCO ANTONIO SPACK

EDSON ALVES RIBEIRO

JUAN CARLOS DE OLIVEIRA
DAVI ELIABE FERRETTE XAVIER
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ldd.

27
26
26

28

27

29
27
25
26
29
27

29

27
25
26
29
25
27
29
25
26

28
25

28
28

26
27

27
27

Equipe

JABUTI/ TARTA BIKES
JABUTI/ TARTA BIKES

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

CICLES LANGNER / BIKE
SPORT

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

BIKE BROTHERS
POSTO CHICAO
MULLER BIKES
RINO
BIKE&RUNNERS

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

JABUTI/ TARTA BIKES
CEMIN
FOCA BIKES
ARTWORK TEAM
AVILA
MANZATTI BIKES/MOTOS

#NO12MAGNANIMUS
CICLES GF

TARTARUGAS DA
MONTANHA
MANZATTI BIKES/MOTOS

GIROS BIKE SHOP /
PROHEALTH

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

NICE BIKE SHOP

POSSIVEIS CICLISTAS / NO
PEDAL BIKE SHOP

OLIVEIRA
MANZATTI BIKES/MOTOS

Pagina;

Tempo

01:16:28
01:16:58
01:17:36

01:18:10

01:19:34

01:20:41
01:21:58
01:24:19
01:25:32
01:26:06
01:26:17

01:27:33

01:28:12
01:30:23
01:30:41
01:31:41
01:31:53
01:34:06
01:34:07
01:34:56

01:35:50

01:36:30
01:37:58

01:39:16

01:44:55

01:46:11
01:46:16

01:46:25

01:51:38



ESTACOES MTB - INVERNO 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Masculino de 25 até 29 anos 30 1041 BRUNO THIAGO KRASSOTA 27 KRASSOTA 01:55:02
31 1037 ADRIANO FABRICIO 26 =~ PEDALADA CRISTA/VELO 01:59:51
BIKES
32 1045 DENIS OTTANO 29 BOTEON 02:39:00

Masculino de 30 até 34 anos

1 1134 MARCELINHO GAl 33 MATA ATLANTICA 01:13:01
MALINOVSKI
2 1154 THIAGO LUIZ BARRETO DIAS 33 GIROS BIKE SHOP 01:14:57
3 1145 PAULO CESAR PINHEIRO LEONE 33 MTBROTHERS/CLINICADAS  01:16:37
BIKES
4 1111 FERNANDO RIBEIRO DIAS JUNIOR 32 MATA ATLANTICA 01:17:12
MALINOVSKI
5 1230 RAFAEL FERNANDES DOS SANTOS 32 PEDAL DO ROCK 01:17:55
6 1126 JULIANO GAUDEDA FAGAN 30 CLINICA DAS BIKES/ 01:18:40
MTBROTHERS
7 1108 FELIPE KANZLER 31 KANZLER 01:19:46
8 1144 OSVALDO NARLOCH JUNIOR 33 MATA ATLANTICA 01:20:14
MALINOVSKI
9 1115 JACIR PRSZEPIURA 34 JABUTI / TARTA BIKES 01:21:17
10 1117 JACKSON ANTUNES ROSA SANTOS 32 ANTUNES & KAMINSKI 01:23:02
11 1112 FERNANDO TORRIANI 31 TORRIANI RIBEIRO 01:23:28
12 1128 LEANDRO FERREIRA CHAGAS 30 JABUTI/ TARTA BIKES 01:23:50
13 1142 MURILLO MOREIRA PAES 33 JABUTI/ TARTA BIKES 01:24:27
14 1094 CRISTIAN RODRIGUES 30 RODRIGUES 01:24:55
15 1103 EMERSON ANDRADE ALVES 34 CICLES LANGNER 01:24:58
16 1106 EVANDRO RIBEIRO FELIX 30 CICLES CHINEIS RACE TEAM  01:25:02
17 1119 JAIME PEREIRA 34 PEREIRA 01:25:33
18 1107 FAGNER CUSTEL SANTOS 33 MOBILIBIKE 01:25:36
19 1143 NIVALDO FONTOURA DA SILVA 34 CICLES GF 01:25:57
20 1105 ERVIN GONZALEZ 34 GONZALEZ 01:29:26
21 1123 JORGE AUGUSTO IGNACIO 33 BIKE ALLA CARTE 01:29:47
22 1130 LUIS CARLOS DA SILVA 33 PAULISTA BIKES / 01:30:20
PEDALOUCOS
23 1155 VALERIO LINTZMAIA 34 AGBIKE 01:30:44
24 1149 RAFAEL GODOY CANCELLI 33 BIKE ALLA CARTE 01:33:15
25 1122 JONATA SPECHT DAS NEVES 34 MATA ATLANTICA 01:34:34
MALINOVSKI
26 1093 CELSO ANDREI AMARAL DA ROCHA 33 MATA ATLANTICA 01:34:47
MALINOVSKI
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Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

27

28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38

39
40
41

42

43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53

1139

1147
1127
1091
1121
1156
1150

1153
1088
1110
1133
1113

1148
1114
1090

1136

1129
1120
1118
1098
1138

1140

1141
1104
1125
1097
1096

1168
1219

Nome

MARCOS CLAUDINO

PAULO EDUARDO DA FONSECA
LEANDRO DE SOUZA OLIVEIRA
ANDERSON DE OLIVEIRA CHIQUITTI
JOAO PEIXOTO

WILLIAM GEORG CAMARGO
ROBERTO ADELINO LEMOS

RODOLFO DANIEL VON SCHEIDT
ALAN JESSE ALESSI

FELIPE ROSSATO FARIAS

LUIZ PAULO DA SILVA BARBOZA
GESIEL GUERRA GOMES

RAFAEL ALBANUS
HARRISON LUIS DO PRADO
ALEXANDER KOEHLER

MARCELO PEIXOTO ABRAHAM

LEANDRO KLUBER
JARDEL SOARES GOMES
JAEL ELIEZER EURICH
EDER FRANCISCO PIRES

MARCIO FRANCISCO DA SILVA PINTO
JUNIOR

MARCOS FRANSCICO OLIVEIRA
MARCOS LEANDRO MARINS

ERICK LEONARDO BARROS ROCHA
JOSE CLAUDINEI DOS SANTOS
DIEGO DE OLIVEIRA

DIEGO FARIA EFEICHE

CARLOS ALEXANDRE M. DOS SANTOS

SERGIO POCIDONIO ALBERTO
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ldd.
34

33
32
33
34
31
31

34
30
34
30
32

34
30
31

33

34
32
30
34
30

34

34
32
33
33
32

36
37

Equipe

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

CICLES GF
GIROS BIKE SHOP
CANOFRE SERVICE

MATA ATLANTICA
MALINOVISKI

VON SCHEIDT
#NO12MAGNANIMUS
BIKE ALLA CARTE
PARAISO DAS BIKES

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

MANZATTI BIKES/MOTOS
HEUSI BIKES

MATA ATLANTICA
MALINOWSKI

ESTACIONAMENTO PRISMA/
PETSHOP BOA VISTA

POSSIVEIS

MANZATTI BIKES/MOTOS
ARO BIKE TEAM

IND. PROGRESSO

PROTORK MULTICICLO
TEAM

ARO BIKE TEAM
CORRE PG
DOS SANTOS
PETERBILT
EFEICHE

MANZATTI BIKES/MOTOS

Pagina;

Tempo

01:34:48

01:35:12
01:35:51
01:38:55
01:39:09
01:40:49

01:41:02

01:41:15
01:44:04
01:44:05
01:47:51

01:51:36

01:53:07
01:55:33
01:56:09

01:56:11

01:57:56
01:57:59
02:00:45
02:03:02

02:09:55

02:10:54

02:14:35
02:15:26
02:29:56
02:48:36

03:05:45

01:12:57
01:15:39



ESTACOES MTB - INVERNO 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 35 até 39 anos 3 1201
4 1209
5 1163
6 1224
7 1160
8 1203
9 1225
10 1207
11 1229
12 1194
13 1215
14 1187
15 1220
16 1228
17 1193
18 1176
19 1172
20 1161
21 1157
22 1191
23 1158
24 1165
25 1221
26 1175
27 1211
28 1197
29 1217
30 1212
31 1192
32 1218

Nome

MARCOS ANTONIO COVRE
OSVALDEMIR MURARO JUNIOR
ALTAMIR KLEBER DE SOUZA
WAGNER BARBOSA DA SILVA
ALCILINO LUIS ALVES

MARCOS BOBRIK

WALDICLEI DOMINGUES DA SILVA
MURILO BAZZO MIRANDA
WUESLEY STELZNER

LUIS ANTONIO JR ANDREASSA
ROMAZIR HARTMANN
JEFERSON RAMOS DOS SANTOS
SIDNEI SERTORI

WILLIAN DE LIMA

LEANDRO SILVEIRA
DIOGO DE SOUZA FERREIRA PINTO
CHRISTIANO GEISON RAZERA

ALEIXO STABACH FILHO

ADEMIR ANTONIO FERREIRA

JOSIEL WELLINGTON REGLY

ADILSON MARQUES DA FONSECA
ANDRE ROBERTO DE ARAUJO ORTEGA
TIAGO CREPLIVE CORDEIRO

DIEGO RODRIGUES DE OLIVEIRA
REGINALDO SABINO DE SOUZA

MARCIO JOSE BIAUKI

RONALD WILLIAM HEY

RICARDO FRANCISCO RUANI
LAURO ROCHA WOLLMANN

SANDRO PARRA MUNHOZ

Relatério emitido em 19/06/2017 as 16:08:03

ldd.
38
36
39
36
36
37
36
37
35
36
39
39
39

37

35
36
38

37
38
35
38
38
35
36
39
38

38

37
36

39

Equipe
CMG AUTO PARTS
GIROS BIKE
MANZATTI BIKES/IMOTOS
BIKE BROTHERS
TEAM CANADA
MANZATTI BIKES/MOTOS
FOCA BIKES
SPRINGLES
PEDALA FAZENDA
ANDREASSA
CICLES LANGNER
CICLES GF
JARDIM DAS AMERICAS

BIKERS/NO PEDAL BIKE
SHOP

O BANDO SUA VIDA EM
MOVIMENTO

MGD PEDAL
CAVALARIA MTB

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

JABUTI/ TARTA BIKES
ARO BIKE TEAM
BIKE PINHAIS
CICLES GF
MOBILIBIKE
BIKE CLUBE IMBITUVA
PEDAL HEINEKEN
CATATAU

O BANDO SUA VIDA EM
MOVIMENTO

PAULISTA BIKES /
PEDALOUCOS

RUANI

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

ATACK MTB

Pagina;

Tempo
01:16:27
01:16:41
01:16:56
01:18:13
01:18:35
01:19:35
01:19:45
01:20:58
01:22:28
01:22:44
01:23:09
01:25:01
01:26:16

01:26:18

01:29:02
01:29:28
01:29:45

01:30:01
01:30:40
01:33:37
01:34:37
01:37:33
01:38:02
01:39:12
01:39:13

01:39:14

01:41:01

01:43:01
01:43:12

01:43:49



ESTACOES MTB - INVERNO 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 35 até 39 anos 33 1227
34 1180
35 1195
36 1174
37 1208
38 1190
39 1213
40 1182
41 1186
42 1196
43 1183
44 1222
45 1188
46 1214
47 1184
48 1200
49 1173
50 1204
51 1178
52 1162
53 1179
54 1205

Masculino de 40 até 44 anos

1493

1501

1496

1502
1478
1472

1479

Nome

WESLEN CHAGAS

EVALDO PEREIRA

LYZANDRO EDUARDO MATTIOLA
CLEVERTON GODINHO

NEWTON KESIKOSKI JUNIOR

JOSE RICELLI DOS REIZ

RODRIGO GABRIEL PRESTES
FABIO ROBERTO ZIELINSKI
HEBERT RIBEIRO COELHO
MAISSON MACIEL GOMES
GABRIEL SPECHT

VALDECIR DA COSTA
JOAO BATISTA DE ARAUJO

RODRIGO OTAVIO FERREIRA
GEANDRO LUIZ SCOPEL

MARCO AURELIO MUSZALAKI PEREIRA
CLAUDIO AUGUSTO FONTANA
MARCOS ROBERTO DE WITTE

ERICH HANNES
ALEXANDRO DINIZ
ERIVELTON ASTOLPHO
MAURICIO METER

JAKSON CARLOS SUACKI

MARCIO JOSE TULIO

LUIZ FELIPE PAVIA

MARCIO SANITA
CLAUBER BARONI RAMOS
ALESSANDRO CARNEIRO DO NASCIMENTO

CLAUDEMIR DA SILVA SOUZA

Relatério emitido em 19/06/2017 as 16:08:03

ldd.
39
35
35
39
38

39

38
37
37
36
39

38
39

37
38
39
39
38

37
35
35
35

40

41

40

41
41
41

43

Equipe
ARO BIKE TEAM
PEREIRA
MATTIOLA
GODINHO

PROTORK MULTICICLO
TEAM

POSSIVEIS CICLISTAS / NO
PEDAL BIKE SHOP

RODA PRESA
OFICINA ZIELINSKI
H.COELHOSTUDIO

MANZATTI BIKES/MOTOS

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI
BIKE&RUNNERS
PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES
FERREIRA

EQUIPE NINJA
MUSZALAKI

POSSIVEIS CICLISTAS / NO
PEDAL BIKE SHOP

HANNES
DINIZ
ASTOLPHO

POSSIVEIS CICLISTAS

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

PROTORK MULTICICLO
RACING TEAM

GR AVENTURA / CICLES
JAIME

JABUTI/ TARTA BIKES
ARO BIKE TEAM

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

CLINICA DAS BIKES/
MTBROTHERS

Pagina;

Tempo
01:44:40
01:44:55
01:46:17
01:46:38
01:46:59

01:49:23

01:51:08
01:53:52
01:54:10
01:56:21

01:57:35

01:59:39
02:05:15

02:05:18
02:05:51
02:06:05
02:11:20

02:12:55

02:13:41
02:34:55
02:37:29

03:07:06

01:18:11

01:20:49

01:21:08

01:23:46
01:23:52
01:25:13

01:25:40



ESTACOES MTB - INVERNO 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 40 até 44 anos 8 1486
9 1512
10 1508
11 1470
12 1477
13 1510
14 1473
15 1475
16 1514
17 1503
18 1487
19 1507
20 1482
21 1499
22 1495
23 1480
24 1494
25 1476
26 1513
27 1511
28 1489
29 1471
30 1491
31 1474
32 1506
33 1484
34 1485
35 1509
36 1497
37 1505
38 1492

Nome

FABIANO ALMEIDA DA ROCHA
SILVIO GONCALVES

PAULO HENRIQUE RIBEIRO

ADILTON CRISSIELI DALAZONI

ANTONIO PEREIRA DA SILVA FILHO
SANDRO CESAR SPORNE

ALESSANDRO DE A. PRADO
ALEXANDRE MACIEL RECH
VALDECIR SILVA DOS REIS
MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA
FABIO ANDRADE

ODINEI ANTONIO BEM
DANIEL ZAGROBA BOJANOWSKI
MARCELO DE MORAES SEIXAS

JEFFERSON CAVALCANTE HODECKER
CLAUDINEI RIBEIRO

JEFERSON BRITO

ANDRE DA SILVA

TOBIAS REIS QUINTEIRO

SANDRO MARCELO DA SILVA
GIULLIANO BARROS

ADRIANO FERNANDES

GLAUCIO DA SILVA

ALEX PACINI

ODAIR JOSE GODOI RIBEIRO
EDSON RUTHES DE MORAES
ELIEZER DA SILVA BUENO
SANDRO BRUM

MARCELO BULEK

MARTIN FELKI
HERLON JOSE SEIIATO

Relatério emitido em 19/06/2017 as 16:08:03

ldd.

41
42
40

42

41

43
40
42
4
42

42
43
41

42
44
4
42
40
42
42
M

44
40
M
42
40
4
43

41
42

Equipe
MTB NA VEIA - PGUA-PR
TEAM SPARK
RADAR BIKE

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

CICLES LANGNER

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

BIKE BROTHERS
BANDO
BIKE PINHAIS
MROLIVEIRA

EQUIPE MATA ATLANTICA
MALINOWSKI

JABUTI/ TARTA BIKES
GIROS BIKE SHOP

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

GRAXA NA KATRAKA
ARO BIKE TEAM
ARO BIKE TEAM
PEDALA COLOMBO GF BIKE
QUINTEIRO
PEDALA FAZENDA
PEDALE BIKES / MUD GUARD

GRUPO MTB NA VEIA
PARANAGUA

DPIAGGIO
JABUTI / TARTA BIKES
CICLES GF
MORAES
MANZATTI BIKES/MOTOS
MANZATTI BIKES/MOTOS

GIROS BIKE/PEDALA
FAZENDA

GIROS BIKE SHOP
PEDAL MOLEZA

Pagina;

Tempo

01:28:01
01:28:34
01:29:16
01:29:46

01:30:27

01:30:43

01:31:21
01:31:48
01:31:52
01:33:30

01:33:39

01:35:17
01:37:22
01:38:19

01:38:52
01:40:39
01:41:09
01:43:06
01:43:33
01:44:15
01:45:55
01:49:03

01:49:25
01:52:35
01:54:06
02:05:31
02:07:52
02:16:54

02:17:15

02:24:17
02:36:33



ESTACOES MTB - INVERNO 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.

10
11

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21

22

23

24

25
26
27

1517

1539

1519
1546

1534
1530

1548
1526
1524
1541
1536

1596
1521
1543

1516

1547
1540
1538
1518
1522
1520

1532
1545

1527

1529
1537
1544

1561

Nome

ADILSON BRAGA

MAURI SZWCZYK TULIO

AMILTO CEZAR CORADIN
VALDECIR KRUGER

JOAO JORGE KLEIN
HENRIQUE BORGES DE MACEDO

VILSON RUTECOSKI DOS SANTOS
FABIO DITZEL TOZETTO

EDSON WIEZBICKI

NAZARENO COLLINI SOBRINHO
LEONIR RICARDO TEDESCO

PEDRO JORGE FERREIRA
ANTONIO MARCOS MOREIRA
OSCAR CARLOS CIDRI NETO

ADEMIR JOSE MACIEL

VANDERLEI DA SILVA RAMOS

MOZAR VALENTE

MARCELO FREIRE DE BARROS TEIXEIRA
ALTEMIR JOSE DOS SANTOS

ARMANDO ZILLI

ANTONIO JOSE DA CRUZ

IRINEU SILVERIO LUIZ
RICARDO FONTANA SCARPIM

GILBERTO CARDOSO

GIOVANI BOTEON
LINO RICARDO RIOS FURIA
RAFAEL KRASOTA

GERSON LUIS ZOTTO

Relatério emitido em 19/06/2017 as 16:08:03

ldd.

46

47

48
a7

45
45

47
49
48
48
49

45
47
45

46

47
48
48
45
46
49

46
49

47

49
49
49

51

Equipe

PEDAL LESTE QUATRO
BARRAS.

PROTORK MULTICICLO
TEAM

CICLES GF

CICLO REAL / KRGD
DISTRIBUIDORA

FRANKLIN CONSULTORIA

GR AVENTURA CICLES
JAIME

MANZATTI BIKES/MOTOS
BIKE CLUBE IMBITUVA
EQUIPE NINJA
MTB NA VEIA / PARANAGUA

GIROS BIKE SHOP /
PROHEALTH

ARO BIKE TEAM
MGDPEDAL

CICLES LANGNER/ MAURO
RIBEIRO

PEDAL LESTE QUATRO
BARRAS.

GAMBA BIKERS
PROTORK MULTICICLO
TEIXEIRA PERSONAL
GIROS BIKE SHOP
BIKE BROTHERS

PEDAL LESTE QUATRO
BARRAS.

MTBROTHERS

FONTA RACING / MULLER /
MAMUTES

GIROS BIKE SHOP /
PROHEALTH

BOTEON
FURIA
KRASOTA

ESTRELA BIKE
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Tempo

01:21:54

01:22:35

01:23:39

01:24:39

01:29:18
01:30:07

01:30:15
01:30:33
01:30:48
01:31:49
01:32:13

01:32:49
01:33:38

01:33:40

01:33:43

01:35:15
01:36:35
01:40:40
01:40:41
01:43:13
01:44:33

02:06:38
02:12:30

02:28:15

02:35:57
03:02:56

03:09:22

01:23:40



ESTACOES MTB - INVERNO 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 50 até 54 anos 2

3

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

1569
1550
1583

1549
1554
1573
1579

1572
1563
1562
1575

1576

1578
1570
1581
1556
1553
1564
1565
1597

1590

1587

1585
1589
1594
1586
1591
1592

1595

Nome

JAIRO LAIBIDA

AIRTON FERNANDO AGOSTINHO
WALACE TEIXEIRA PASSOS

ADILSON AMERICO
CLAUDINEI FABRIS
JURANDI PEDRO DA SILVA
RENEE POSANSKY JUNIOR

JOSAURO DA SILVA JANTARA
GILBERTO PERPETUO ROSA
GILBERTO DE ABREU GAMBA
MARIO GANS

NELSON LUIS LEMOS

NILSON CARVALHAIS

JORGE LUIZ KIMIECK
SAMUEL RIBEIRO DE CASTRO
CLAUDIO LUIZ GURAS
BRUNO VICTOR VEIGA
GUILHERME TEIDER ROCHA
HELCIO PRADO

CLAUDIO OLIVEIRA

LUIZ FERNANDO FELIPE PINTO

FERNANDO MARQUES DE SOUSA
CARINHAS

BEN HUR GABARDO

JOSE MARTINHO DA ROCHA
REINALDO DOS SANTOS CORDEIRO
CARLOS ROBERTO KEPPEL
MIGUEL FERNANDO SPACK
NELSON LUIZ DA SILVA DE PAULA

ROBERTO VOSNIKA
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50
51
50

50
51
51
52

54
51
50
54

52

54
53
51
54
53
50
51
51

55

57

56
58
55
55
55
57

58

Equipe

CICLES LANGNER

CICLES LANGNER

KATIA RUSCHEL
ASSESSORIA

EQUIPE RINO/ARNOCICLO

ARO BIKE TEAM

ARO BIKE TEAM

KAKAU CONFEITARIA E CAFE

COLONIAL
CASASOFT

PEDAL DO ROCK

WINNERS BIKE

ATTACK MTB PONTA
GROSSA

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA

IRATI

GRUPO ATTACK.MTB

ARENAVISUAL FOTOGRAFIA

AG BIKES

JACARE DE CONGA

VEIGA SPORTS

EQUIPE NINJA

ID.BIKE.RUN

CATATAU

PROTORK MULTICICLO

TEAM

CICLES LAGNER

CICLES LANGNER

FOCA BIKE

CURITIBIKERS

KEPPEL

MANZATTI BIKES/MOTOS

MTB NA VEIA / ESPACO
FUJIMAKI

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA

IRATI

Pagina;

Tempo
01:25:24
01:29:51
01:31:02

01:31:53
01:32:10
01:35:57

01:36:36

01:39:46
01:49:01
01:49:29

01:55:44

01:56:22

01:57:27
02:06:54
02:09:29
02:10:17
02:14:01
02:14:02
02:20:13
02:25:26

01:23:23

01:24:56

01:30:28
01:30:30
01:30:46
01:44:04
01:49:27

01:58:30

01:58:37



ESTACOES MTB - INVERNO 2017

Relatério Faixa Etéaria - SPORT - Masculino
Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Masculino de 55 até 59 anos 10 1593 REGINATO ANTONIO PERINI 56 GIROS BIKE SHOP / 02:28:09

PROHEALTH

Masculino de 60 até 99 anos

1 1382 ALVIN FOLTRAN JUNIOR 64 13#MTB PONTA GROSSA 01:28:02
2 1387 NEIVALDO CEZAR BERTOJA 60 MANZATTI BIKES/MOTOS 01:29:52
3 1383 CARLOS ALVES DA COSTA 64 BARON BIKES 01:35:55
4 1385 HEITOR GROHS 66 BARON BIKES 01:35:56
5 1380 ALDO DE LIMA MACIEL 60 EQUIPE BIKE BROTHERS 01:41:25
6 1384 GENTIL FRANCO DE OLIVEIRA 66 COLOMBO 01:57:35
7 1389 ROBERTO THOMAZ 70  AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA 01:58:37
IRATI
8 1390 SAMUEL VIEIRA JUNIOR 60 TURMA DO PEDAL MTB & 02:05:31
SPEED BRASIL
9 1381 ALTAMIR TANNER 63 LANDES BICYCLES 02:16:54
10 1386 LUIS CESAR MALANSKI MAGANELLI 63  AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA 02:44:08
IRATI
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